
Pos 

 

MX1 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX2 VETERAN 
1 
2 
3 
4 

 

UNICA SUPERVETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

26 
14 

9 
71 
13 

729 

577 
346 
137 

99 

67 
6 

30 
452 

28 
22 

Nome 

SCALA SALVATORE 
BOMBACI GIOVANNI 
CINQUERRUI GIOVANNI 
CASSARA` CARMELO 
FIRMATURI IVANO 
MUNAFO` ANTONIO  MARIO  

PARISI GIOVANNI 
LATINA GIUSEPPE 
LA ROSA DANIELE 
MANIACI MARCANTONIO 

D`AGOSTA SEBASTIANO 
CALOGERO ANTONINO 
CUSUMANO SALVATORE 
SALESI SALVATORE 
ABBONDANZA FILIPPO 
CURCURUTO SEBASTIANO 

Motoclub 

SIRACUSA 
TRINACRIA 
PEGASO SIRACUSA 
REGOLARITA` 70 
FATHERS & SONS 
SMESAL BIKE 

MOTOR EXPERT 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE ALCANTARA 
MX VALLE JATO 

CARLENTINI - ONLUS ASD 
SMESAL BIKE 
MX VALLE JATO 
PEGASO SIRACUSA 
TRINACRIA 
VALLE ALCANTARA 

Classe 

MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 
MX2 VETERAN 
MX2 VETERAN 
MX2 VETERAN 

U N IC A  S U P E R V E T E R A N  
U N IC A  S U P E R V E T E R A N  
U N IC A  S U P E R V E T E R A N  
U N IC A  S U P E R V E T E R A N  
U N IC A  S U P E R V E T E R A N  
U N IC A  S U P E R V E T E R A N  

Punti totali 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
42 
40 
38 

50 
42 
42 
36 
32 
15 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
20 
22 
18 

25 
20 
22 
18 
16 
15 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
18 
20 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

 

Stampato: 24/03/2019 17.07.01 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

VETERAN MX1/MX2/SUPERVETERAN 

SOMMA MX1 E MX2 VETERAN E SUPERVETERAN 

PATTI 1,110 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


